
   
    

PM: ,;>_—__ . „

““J— A ,_‘ “Í “If-'Hjj‘xh‘ (;(

Registr, w

číslo

Kupní smlouva na „sešiěVDšbbrathího nábytku"

“A“ ....

Smluvní strany: 20_oszo_097

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

zřizovací listina MZ ČR č.j.17268—ll/2012 ze dne 29. 05. 2012

se Sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: CZ00023001

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/ 0710

zastoupená: lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

(dále jen „kupující")

a

MERCI, s.r.o.

se sídlem: Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno

IČO: 46966447

DIČ: CZ46966447

bankovní spojení: ČSOB, pobočka Brno

číslo účtu: 382408043/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 6817

zastoupená: RNDr. Liborem Reichstádterem, CSc.

(dále jen „prodávající“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

na „sestavu laboratorního nábytku“

(dále jen „Smlouva“)

I.

Uvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) a vychází ze zadávacích

podmínek a nabidky prodávajícího ktéto veřejné zakázce, uvedené v odstavci č. 2 tohoto

článku.

2. Smlouva je uzavírána na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „sestava laboratorního nábytku“, evidované u zadavatele pod č. PZ-2020-

0000187.

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 96.719,57 Kč bez DPH.

Identifikátor veřejné zakázky: PZ-2020-0000187



 

 

Kupní smlouva na „sestavu laboratorního nábytku"

3. Na základě této Smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu zboží, specifikované

v čl. II. odst. 1. a Příloze č. 1 této Smlouvy, za ceny uvedené v čl. |||. této Smlouvy a za

podminek dále uvedených v této Smlouvě.

II.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu sestavu laboratorního

nábytku,(dá|e též „zboží“ nebo „předmět p|nění"), jehož specifikace je uvedena v Příloze č.

1 této Smlouvy, závazek prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto

zboží a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu cenu ve sjednané výši, a

to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou. Součástí předmětu plnění je též

smontování zboží v misté plnéni.

2. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, vnejvyšší jakosti

poskytované výrobcem předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými kjeho řádnému

a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

 

 

 

Kupní cena

Cena zboží bez daně z přidané hodnoty „
(DPH) činí 96 719,57 Kc

DPH 21 % činí 20 311'“ KC

Cena zboží celkem včetně DPH činí “7 030’68 Kč    
 

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena zboží uvedená vtomto článku III. je závazná a

konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu Smlouvy.

Prodávající není oprávněn cenu zvýšit ani účtovat kupujícímu žádné další částky

v souvislosti s plněním dle této Smlouvy.

Výjimku tvoří případ, kdy po uzavření této Smlouvy dojde v průběhu dodací lhůty ke zvýšení

sazby DPH; vtom případě je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat DPH v plné výši, i

když tím dojde ke zvýšení shora uvedené kupní ceny. Změna sazby DPH po uplynutí dodací

lhůty nemá na kupní cenu vliv. DPH bude připočtena dle obecně závazných právních

předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Právo prodávajícího na zaplacení kupní ceny vzniká podpisem předávacího protokolu

zástupci obou smluvních stran, způsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou.

IV.

Dodací podmínky

1. Dodací lhůta předmětu plnění je stanovena maximálně do 9 týdnů od nabytí účinnosti této

Smlouvy.

Místem plnění je sídlo kupujícího, pracoviště Centrum experimentální medicíny

Prodáva'ící doručí zboží na místo určené ku u'ícím. Kontaktní osoba ku u'ícího ro řevzetí

zboží je_tel: , email:

2

Identifikátor veřejné zakázky: PZ-2020-0000187



 

Kupní smlouva na „sestavu laboratorního nábytku“

v případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, montáží či předáním veškerých dokladů

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za

každý započatý den prodlení.

. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to

takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či

kontaminaci, a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům.

Dodávka bude balena takovým způsobem, aby byla přehledná pro překontrolování při

převzetí zboží pracovníkem kupujícího. Dodávka zboží bude vybavena řádně vyplněnou

dokumentací — dodacím listem. Dodací list musí obsahovat zejména specifikaci a množství

dodávaného zboží a datum předání a převzetí zboží. Dodávka bude považována za

splněnou podpisem předávacího protokolu potvrzujícího předání a převzetí smontovaného

zboží včetně všech průvodních dokladů pracovníkem kupujícího v místě plnění. K převodu

vlastnického práva dochází okamžikem převzetí zboží, které provede oprávněný pracovník

kupujícího podpisem dodacího listu.

Prodávající je povinen dodat zboží vmnožství, jakosti a provedeni dle této Smlouvy a

zadávacích podminek, bez právních či faktických vad. Prodávající poskytuje kupujícímu

záruku na jakost zboží po dobu minimálně 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

. Všechny reklamace budou řešeny dle Občanského zákoníku. Strany sjednávají, že kupující

má právo uplatňovat reklamace zjevných vad zboží do 14 pracovních dnů po obdržení zboží.

Reklamace může kupující uplatňovat u prodávajícího telefonicky nebo e-mailem, případně

předáním reklamovaného zboží s dokumentací přepravci prodávajícího oproti podpisu.

Prodávající se zavazuje oprávněnou reklamaci vyřešit nejpozději do 14 kalendářních dnů od

jejího uplatnění.

. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky zboží v následujících případech:

- prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

— dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství zboží s uvedením jednotlivých druhů

zboží a cenu za jeden kus zboží, včetně DPH,

- množství zboží nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá

skutečnosti.

Kontaktní osoba za kupujícího:

E-man:—

Telefon:—

Kontaktni osoba za prodávajícího:

Jméno:

E-mail:

Telefon:

 

Identifikátor veřejné zakázky: PZ-2020-0000187



 

10.

Kupní smlouva na „sestavu laboratorního nábytku"

V.

Platební podmínky

Kupující neposkytuje zálohy.

Platba kupní ceny se uskuteční bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Přílohou faktury bude

předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran, osvědčující dodání a montáž

zboží.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

znění (dále jen „zákon o DPH“) a musi obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle

§ 29 zákona o DPH.

Splatnost faktury se sjednává vdélce 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného

doručení řádně vystavené faktury (opatřené též podepsaným předávacím protokolem)

kupujícímu.

Vpřípadě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto

Smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu

s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti

faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nové vystavené faktury

kupujícímu.

Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH

ve smyslu ustanovení § 106a zékona o DPH a že číslo bankovního účtu prodávajícího

uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně

podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude

v příslušném systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo

bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu

daňového dokladu do výše kupní ceny bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle §

109a zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být

provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet

Prodávajícího nebude zveřejněn podle ustanovení § 96 Zákona o DPH v registru správce

daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a úhradu

závazku jen ve výši kupní ceny bez DPH, případně je povinen nahradit kupujícímu škodu,

která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Prodávající odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a névazné za vystavení

daňového dokladu (faktury) se všemi náležitostmi podle § 29 Zákona o DPH. Prodávající je

povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto

ustanovení prodávajícím.

Prodávající je povinen na faktuře zvlášť uvést ceny všech jednotlivých komponent, ze

kterých se zboží skládá a jeho jednotlivých doplňků.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu číslo veřejné zakázky — tzv.

identifikátor veřejné zakázky — uvedené v zápatí této Smlouvy.

Identifikátor veřejné zakázky: PZ-2020-0000187



11.

12.

Kupní smlouva na „sestavu laboratorního nábytku“

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající právo na úrok z prodlení

v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých vsouvislosti

stouto Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu

kupujícího.

VI.

Závěrečná ujednání

. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

Tato Smlouva může být měněna a doplňována výlučně formou písemných číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění vregistru smluv podle

zákona o registru smluv a souhlasí s uveřejněním Smlouvy vjejím plném znění včetně

příloh.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení. Pokud je tato Smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena vjednom

stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami. Fyzicky podepsaná

Smlouva bude zaslána poštou na adresu sídla prodávajícího, elektronicky podepsaná

Smlouva do datové schránky prodávajícího.

Tato Smlouva a závazkový vztah z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1751 a § 2050

Občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících ztéto Smlouvy nemá

obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Strany si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že Smlouvu uzavřely

svobodně, vážně a určitě, nikoli vtísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz

čehož připojují vlastnoruční podpisy svých zástupců.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Cenová nabídka 2001NN00214/2

VP

za ku-u'iciho:

Ing.

ředi

Iden

raze dne " H. W? v Brně dne 22 '10- ŽUŽU

 

   

   

   
MERCI, s.r.o., jednatelMichal

tel IKE
RNDr. Libor Reichstádter, CSc.

tifikátor veřejné zakázky: PZ-2020-0000187

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

   
 

 

 

 

 

 

 

Strana 1/6

MERCI Cenová nabídka: 2001NN00214/2

laboratoř jak má být Clslo zakázky: 202A0100270

MERCL 5.1.0. Čislo poptávky odběratele: 20PN00119

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447

_ Č Vytvořeno: 07.07.2020

- f_www- r D z 9 447te' 5 me“" “ ' C 46 66 Datum tisku: 07.07.2020 Platnost do: 31.12.2020
zapsaná v obchodnim rejslříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Fakturacnl adresa: Dooa0| adresa:

INSTITUT KLINICIKÉ' _ INSTITUT KLINICKÉ

A EXPERIMENTALNI MEDICINY A EXPERIMENTÁLNI MEDICÍNY

Vídeňská 1958/9 , _ ,

Vldenska 1958/9

140 21 Praha 4

140 21 Praha 4

tel.:

|č. 00023001

DIČ c200023001 DIČ: cz00023001

Vaši nabidku zpracovává:_ Kontakt

Odpovědný obchodník:_ Kontakt

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Pozice Název zařazeni

Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez

č.ř. DPH cena/MJ DPH

1 Stůl mycí celkový rozměr: 920x850l900

1 18x250/ae7 1,000 ks 21 550,00 324,50 324,50

Domér rovný se soklem 41-00 %

typ N-domér rovný La

2 ' žhióólšážížóžá "" "" ""NLLšš/"Lš00"" 500570070 1.000 ks 21 4 440,00 " 5035.00" " " 2010,00

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na soklu s podpěrou pod výlevku. pro práci ve stoje, 41-00 %

dveře bez zámku (bez police), dvoudveřová

Barevné provedení:

Dveře - Lamino; White 0113 PE

Dveře - Hrany: HU 10113 - ABS bilé perl.

3 1022501509WW 1,000 ks 21 550,00 """" "021,50 """""""""""""" 354,50

Doměr rovný se soklem -41,00 %

typ N-doměr rovný Pa

„ .4 ................................................................................................................... 20x0/867.........................1000 ks 21 370.00 21830 .......55030

Domér rovný se soklem 41.00 %

typ N-doměr rovný

5, ................ ..... 1000x850/35 „ 0,920 "1.....21 „. "3700.00 218300 200836

Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm “41.00 %

""""""""""""""""""" 2Mp01130000003 0111 ”m””111100‘43‘12‘00' ' “ "4.000" ks "21'” ' "0000.00 ' 552020 "5050.50

-41,00 %Výlevka kameninové pro zabudování

  

 

 

 

Oblastní MERCI Ostrava

Kollárova 18

kancelare. 70900 OSTRAVA

MERCI Plzeň

Thámova 4

301 95 PLZEN

MERCI Praha

Průhonická 127

25101 CESTLICE

MERCI Ústí n./L.

Zolova 8

400 07 ÚSTI NAD LABEM
  

 



Strana: 2/6

 

 

 

   
 

 

  

 

 

  

 

  

    

 

MERCI Cenová nabídka: 2001NN0021412

laboratoř jak má být ČISIO zakázky. 20ZA0100270

Pozice Název zařazení

Objednací číslo

Název položky TVP Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez

Č-ř- DPH cena/MJ DPH

2MP01210000005 G3! " závit 26,44 mm 0x200/300 1,000 ks 21 4 150,00 2 448,50 2 448,50

Armatura laboratorní stojánkova' - SMĚŠOVACÍ, VODA, s kohouty nahoře, ramínko “U", '41100 %

G3/4"

Součet za: 1 Stůl mycí Cena celkem bez DPH. 13 772,96 Kč Cena celkem s DPH: 16 665,28 Kč

2 Stůl pracovní 'U' celkový rozměr: 4280x850l900 - 3280x900/900 - 4210x850 [900

B 18X250/867 1,000 ks 21 550,00 324,50 324,50

Domér rovný se soklem -41.00 %

typ N-domér rovný La

2m1oo120212005 N-LSD 5—900 900x570/s70 1,000 ks 21 G 650,00 3 923,50 3 923,50

Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna '41100 %

police), dvě horní zásuvky (vedle sebe) bez zámku, dvoudveřová

Barevné provedení:

Dveře + Čela - Lamino: Lime Grass 5519 BS

Dveře + Čela - Hrany: HU 16219 -ABS zelená perl.

10 2M100130112023 ““““““““ N—LSZ 5—450 lllllllllllllllllllllllllllll450x570/870 “““““ 1,000 ks 21 B 670,00 5 115,30 VVVVVVVVVV5 115,30

Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, pět zásuvek, horní zásuvka bez -41,00 %

zámku

Barevné provedení:

Čelo 1, 3, 4 - Lamino: Lime Grass 5519 BS

Čelo 1, 3, 4 - Hrany: HU 16219 -ABS zelená perl.

Čelo 2, 5 — Lamino: White 0113 PE

Čelo 2, 5 - Hrany: HU 10113 — ABS bílá perl.

11 2M10012P212005 N-LSD 2—600P 600x5704/010m”WWW"mm1,000 llllllk;IIIIIIIIží. lllllllllll 1.000100‘WW2 3100,00" W 2 300,00

Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 41.00 %

police), horní zásuvka bez zámku, jednodveřová

Barevné provedení:

Dveře + Čelo - Lamino: Lime Grass 5519 BS

Dveře + Čelo - Hrany: HU 16219 - ABS zelená perl.

12 '0'00ýšš'0)š%0"“""1000'“"10 21 2 000,00 1 100,00 1 100,00

Skříňka laboratorní otevřená na soklu (bez zad), pro práci ve stoje, jedna police -41100 %

N-LSO 0—600

Barevné provedení:

Dveře - Lamino: White 0113 PE

Dveře - Hrany: HU 10113 -ABS bílá perl.

31 ”10001020101? " 1,000” .; z1""""“"'0"000,00 * 2171,20 2171,20

Konstrukce PS (montované), pro práci v sedě, bez pracovní desky “11.00 %

typ N-PS—1680a

20 .. 600105501510........................... 1,000 , ks „„„„„„„„„„„2.1200000...............1. 10.0.00 ................118000

Skříňka laboratorní otevřená na soklu (bez zad), pro práci ve stoje, jedna police -41100 %

N-LSO 0—600

Barevné provedení:

Dveře - Lamino: White 0113 PE

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ustí n.lL.

kanceláře“ Kollárova 18 Thémova 4 Prúhonicka' 127 Zolova 8

k 251 O1 CESTLICE 400 07 USTI NAD LABEM

 



 

 
 

   
 

 

   

 

 

 

   

 

Strana: 3/6

MERCI Cenová nabídka: 2001NN0021412

laboratoř jak má být Číslo zakázky. 202A0100270

Pozice Název zařazení

Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez

č-ř- DPH cena/MJ DPH

Dveře - Hrany: HU 10113 - ABS bílá perl.

21 2M100130212023 N-LSZ 5—600 600x570/870 1,000 ks 21 8 980,00 5 290,20 * 5 29820

Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje. pět zásuvek, horní zásuvka bez “41100 %

zámku

22 2M1oo120212005 VVVVVV N-LSD 5—900 900x570/870 ** * * 1,000 ks 21 6 650,00 ** 3923,50 3 923,50

Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu. pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna -41.00 %

police), dvě horní zásuvky (vedle sebe) bez zámku, dvoudveřová

Barevné provedení:

Dveře - Lamino: White 0113 PE

Dveře - Hrany: HU 10113 -ABS bílá perl.

Čela - Lamino: Lime Grass 5519 BS

Čela - Hrany: HU 16219 -ABS zelená perl

23 2M10012P112005 N-LSD 2-450P 450x570/870 1,000 ks 21 3 780,00 2 230,20 2 230,20

Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna -41,00 %

police), horní zásuvka bez zámku, jednodveřové

Barevné provedení:

Dveře + Čela - Lamino: Lime Grass 5519 BS

Dveře + Čela - Hrany: HU 16219 -ABS zelená perl.

24 16x250/667 1,000 ks 21 550,00 * “324,50 >>>>>>> 324,50

Domér rovný se soklem -41,00 %

typ N-domér rovný Pa

13 """"" 4,2511 m*"""""""21'""""""""éEd',66""'""""”""1'21,66""""""""" 152,25

Vzpéra pod pracovm’ desku -41.00 %

25 4,180 m 21 300,00 ** ** 177,00 739,86

Vzpěra pod pracovní desku -41,00 %

14 1000x850/28 4,230 m 21 1 440.00 .....040,60nw 363629

Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm -41,00 %

PF/2

32 2MP00731000024 PF/2 1000x900/28 3,280 m 21 1 440,00 849,60" —- 2 786,69

Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm -41,00 %

25 1000x850/28 4,210 m 21,1 440,00 849,60“. 357682

Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm -41,00 %

PF/2

15 2MP00100000005 3.000 ks 21 100,00 691,00” * 472,00

Průchodka (pr. 70 mm) -41,00 %

12 2MPoo1ooooooo7 * * * * * * * 800x150/o * * **“ * * * 2000ks 21 “"šššbó" " "'55631'5” “222,56

Mřížka větrací hliníková -41,00 %

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L.

kanceláře“ Kollárova 18 Thámova 4 Prúhonická 127 Zolova 8

709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEN 251 O1 CESTLICE 400 07 ÚSTI NAD LABEM

 



 

 

 

   
 

 

 

Strana: 4/6

MERCI Cenová nabidka: 2001NN00214I2

laboratoř jak má být Clslo zakázky. 202A0100270

Pozice Nazev zařazení

Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez

č.ř.
DPH cena/MJ DPH

Součet za: 2 Stůl pracovní 'U' Cena celkem bez DPH: 40 767,70 Kč Cena celkem s DPH: 49 328,92 Kč

Skříňky nástěnné

17 2M100840312001 N-LSN 4—900 900x330/740 1,000 ks 21 1 370,00 808,30 808,30

Skříňka nástěnná otevřená, jedna police -41.00 %

Barevné provedení:

Hrany (viditelné): HU 16219 -ABS zelená perl.

10 zm1oos1o11zoo1Mušle-105500 “ *500350540"“““““W " 0,000 12; ' 212980001 750,20 ' ' 5 294,00

Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna police), dvoudveřová '41100 %

Barevné provedení:

2x Dveře - Lamino: White 0113 PE

2x Dveře — Hrany: HU 10113 - ABS bílá perl.

1x Dveře - Lamino: Lime Grass 5519 BS

1x Dveře - Hrany: HU 16219 -ABS zelená perl.

19 “živil0001'135'0500Ý'" 01100 „50,5"""""" 4500501740 ' 100010521 """E"'1'š0',00 " 125000" ' ' 500,90

Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna police), jednodveřové —41,00 %

Barevné provedeni:

Dveře - Lamino: Lime Grass 5519 BS

Dveře - Hrany: HU 16219 -ABS zelená perl.

 

Součet za: Skříňky nástěnné Cena celkem bez DPH: 1 339,60 Kč Cena celkem s DPH: 8 880,92 Kč

Skříňky nástěnné

 

29 450x350/740 1,000 ks 21 2 560,00 1 510,40 1 510,40

Skříňka nástěnná kombinovaná, dveře plné bez zámku (jedna police), jednodveřové s nikou 41-00 %

typ N-LSN 5-450La

Barevné provedení:

Dveře - Lamino: Lime Grass 5519 BS

Dveře - Hrany: HU 16219 -ABS zelená perl.

Hrany (viditelné): HU 16219 -ABS zelená perl.

3.0. ........................................................................ 900x350/700 ....................0,000 kg. 21 3 570,00 2 106.30 6 31500

Skříňka nástěnná kombinovaná, dveře plné bez zámku (jedna police), dvoudveřová s nikou 41.00 %

typ N-LSN 5—900a

Barevné provedení:

2x Dveře - Lamino: White 0113 PE

2x Dveře - Hrany: HU 10113 - ABS bílá perl.

1x Dveře - Lamino: Lime Grass 5519 BS

1x Dveře - Hrany: HU 16219 -ABS zelená perl.

Hrany (viditelné): HU 16219 -ABS zelená perl.

 

Součet za: Skříňky nástěnné Cena celkem bez DPH: 7 829,30 Kč Cena celkem s DPH: 9 473,45 Kč

Služby

 

34 SL203999910001 1.000 ks 21 17 000,00 17 000,00 17 000,00

Montáž

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L.

kanceláře“ Kollárova 18 Thámova 4 Pr'úhonická 127 Zolova 8

m 301 95 PLZEN 251 01 CESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM

  



 

Strana 5/6

MERCI Cenová nabídka: 2001NN00214/2

 

 
 

   
 

 

 

 

 

labo rato ř ja k má být Číslo zakazky. ZOZA0100270

Pozice Název zařazení

Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez

č.ř. DPH cena/MJ DPH

35 SL203999920003 1,000 ks 21 5 870,00 5 870,00 5 870,00

Doprava NAB

Praha

35 ““"““llloó' "k; "21 "1"1¢1'o§66"'"' "31116.66" "11146.60

Příplatek za barevné provedení

Součet za: Služby Cena celkem bez DPH: 27 010,00 Kč Cena celkem s DPH 32 682,10 Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH: 96 719,57 Kč

DPH: 20 311,11 Kč

Celkem včetně DPH: 117 030,68 Kč

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI -je potřeba upřesnit při objednání

Korpus - Lamino: White 0113 PE

Korpus - Hrany: HU 10113 -ABS bílá perl.

Sokl: Šedá U708

Dveře + Čela - Lamino: viz. položka

Dveře + Čela - Hrany viz. položka

Dveře + Čela - Úchytka: alu elox

Dlažba: Bílá s Šedou hranou

Postforming - Deska: Bílá A 126

Postforming - Hrany ABS: Bílá

Konstrukce ocelové: Lightgrau RAL 7035

Přílohy: 6 výkresy (.pdf)

Poznámka:

Zámky nejsou zahrnuty v cené nabidky.

Standardně je laboratorní nábytek na výškově stavitelných plastových nožkách (100 mm) nebo na pevném soklu z vodovzdomé překližky potažené laminátem

(100 mm).

Bude-Ii nábytek objednán vjiném, než standardnim barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 910100, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.

Nébytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS.

Výrobce keramických výlevek a desek má povolenou toleranci 0,6 cm (dle normy DIN 12915) v nerovnosti jejich povrchu.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v dlgestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatíženíje nutné konzultovat

před objednáním!

Upozorňujeme na nutnost posouzení vydatnosti vodovodního řádu vzhledem k počtu odběrových míst na laboratorních stolech.

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.

Termín dodání 9 až 11 týdnů od potvrzení objednávky (termín dodání může být kratší dle aktuální vytíženosti výrobní kapacity).

Záruční a pozáruční servis zajištěn.

Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.

Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.

Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. — VIZ. www.merc1.cz .

 

Oblastni MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n.lL.

kanceláře“ Kollárova 18 Thámova 4 Prúhonická 127 Zolova 8

' 70900 OSTRAVA 301 95 PLZEN 251 O1 CESTLICE 400 07 USTI NAD LABEM

 

 



r ,

 

 

 MERCI
laboratoř jak má být  

Strana 6/6

Cenová nabídka: 2001 NN0021412

Číslo zakázky: 202AO100270

 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha

. Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127

kanceléi‘e. 709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEN 251 01 CESTLICE

  

 

MERCI Um! n./L.

Zolova a

400 D7 ÚSTÍ NAD LABEM

  

 


